АДМИНИСТРАЦИЯ

  ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 апреля 2014 г.         ( 83                с.Дубовское
Об утверждении доклада о результатах и
основных направлениях деятельности
Дубовского сельского поселения
за 2013 год
Во исполнение постановления Администрации Дубовского сельского поселения от 04.02.2013 № 32 «О совершенствовании порядка подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности органа местного самоуправления Дубовского сельского поселения»

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить доклад за 2013 год  о результатах и основных направлениях деятельности на 2014-2016 годы Администрации Дубовского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дубовского сельского поселения                            Ю.В.Свинтуховский
Верно:
специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                           Л.В.Сизова

постановление вносит
сектор экономики и финансов
5-19-72[image: image1.png]

PAGE
1